Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
13.12.2021 № 139-ах

с. Богородское

Г О проведении совещания 1

В рамках выполнения комплекса мер ("дорожной карты") по
формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся
общеобразовательных организаций края на 2021/2022 учебный год,
утвержденного распоряжением министерства образования и науки края от 20
сентября 2021 г. № 1253
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 декабря 2021 г. в 15.00 ч. совещание с руководителями
общеобразовательных организаций Ульчского муниципального района
Хабаровского края по формированию функциональной грамотности в
режиме видеоконференцсвязи на платформе ZOOM.

2. Главному специалисту по содержанию образования и учебно-
методической работе Л.В. Дяксул подготовить материалы для проведения
совещания, а также составить протокол совещания для исполнения
поручений председателя комитета по образованию по формированию
функциональной грамотности ответственными исполнителями в
установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста по содержанию образования и учебно-методической
работе Л.В. Дяксул.

Председатель Р.Н. Криксин

П 00603

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.1000.